АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.12.2019   № 898-р
        г. Велиж
Об утверждении Плана контрольных мероприятий комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

          В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция) и Порядком осуществления Администрацией муниципального образования «Велижский район» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок от 14.12.2014 №586 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 07.10.2016 №631, 12.12.2017 №719, 09.08.2018 №379,01.04.2019 №154)
        1. Утвердить План контрольных мероприятий  комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 год.
       2. Председателю комиссии (Мироновой С.М.) обеспечить выполнение утвержденного настоящим распоряжением Плана.
     3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию на  сайте  муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      4. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

	ГлаваГл                                                         Глава муниципального образования
                                         В.В.                      «Велижский район»                                                                             В.В.Самулеев